2019 年２月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社 コ ナ カ

代表者名 取締役社長 湖中 謙介

（コード番号：7494 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 二田 孝文

（℡ 045－825－7700）

http://www.konaka.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 19 日開催の取締役会において 2019 年２月 20 日付けをもって、下記の通り人事

異動について決議致しましたのでお知らせ致します。

記

人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

古屋 幸二
執行役員

経営企画室部長
兼店舗開発部長

経営企画室部長

以  上